PREFEITURA DE GUAÇUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL 001/2025 DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO SLETIVO SIMPLIFICADO

PARA HABILITAÇÃO DE PROFESSORES VOLUNTÁRIOS ALFABETIZADORES QUE ATUARÃO NO

PROGRAMA BRASIL ALFABETIZADO Edital 004/2025 – GUAÇUÍ – ES.

A Secretária Municipal de Guaçuí - ES, no uso de suas atribuições legais, prorroga as inscrições

do processo seletivo 004/25 até às 15 horas do dia 28 de fevereiro de 2025.

Guaçuí-ES, 26 de fevereiro de 2025.

Franceane de Paula Figueredo do Nascimento
Secretária Municipal de Educação